DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA NO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO EM GEOGRAFIA: POSSIBILIDADE DE INTERVENÇÃO EFETIVA de
autoria de IZABELLE TRAJANO DA SILVA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=708

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=708